PORTARIA PROPEX N° 169/ 2015 – DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Acadêmico em Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado

Acadêmico em Química, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Ieda Maria Begnini (FURB)

Titulares: Prof. Dr. Ricardo Andrade Rebelo (FURB)

Prof. Dr. Rivaldo Niero (UNIVALI)

Profa. Dra. Ana Lúcia Bertarello Zeni (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Dilamara Riva Scharf (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação

“CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA E AVALIAÇÃO BIOLÓGICA DO ÓLEO
ESSENCIAL DE FOLHAS DE Vernonanthura montevidensis (SPRENG.) H. ROB.
(Asteraceae)” da mestranda Ilene Crestani, a se realizar no dia 18 de dezembro de 2015

(sexta-feira), às  09h, local Sala S-307   – Campus I (FURB).

Blumenau, 08 de dezembro de 2015.

PROF. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura